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ORIGINI E VISIONE

Una storia cominciata un tempo, quando ancora la parola 
“Tecnologia” non era d’uso comune e appariva solo in 
qualche testo. In molti anni di storia di lavoro e innovazione 
costanti, abbiamo sviluppato e migliorato i nostri metodi di 
produzione passando dal laboratorio artigianale al metodo 
industriale. Tuttavia, la nostra essenza è rimasta la stessa, dal 
momento che siamo rimasti un’azienda familiare ben radicata 
nel nostro territorio. Con esperienza e passione abbiamo 
perseguito la nostra vocazione all’innovazione, dando voce a 
molteplici sensibilità progettuali, per continuare a immaginare 
modi diversi e moderni di abitare. La cultura del “fare bene le 
cose” guida tutta la produzione, dall’idea al prodotto finito. Una 
cura per ogni dettaglio che ci riempie di orgoglio e ci ricorda la 
nostra responsabilità verso i clienti, i collaboratori e l’ambiente. 
Originalità e creatività, a partire dai luoghi in cui nascono LE 
IDEE, sono gli ingredienti della nostra ricetta per portare nelle 
case di tutto il mondo un autentico prodotto “Italian Style”.
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Il codice identificativo WinnerUnix, inciso sulla targhetta 
fissata sulla porta, rappresenta l’originalità e conserva in se la 
tracciabilità e tutte le informazioni necessarie per l’assistenza.

Vetro danneggiato 
Con il codice identificativo 
WinneUnix e la tecnologia 
brevettata Winnerdoor®, è possibile 
sostituire il vetro facilmente.

Pannello danneggiato
Con il codice identificativo 
WinnerUnix e la tecnologia 
brevettata Winnerdoor®, è possibile 
sostituire il pannello facilmente.

WinnerUnix

Isolamento acustico
Ottimo isolamento acustico, con la 
gomma acustica speciale abbinata 
al pannello isolante. 

Isolamento termico
Isolamento termico ai 
massimi livelli. 
Valore fino a Ud. 0,6 W/m2K

Sicurezza antieffrazione
Le porte d’ingresso Winnerdoor® 
configurate con specifici 
componenti e modelli, sono 
blindate e certificabili alla classe 
di sicurezza RC3.

ESTERNO INTERNO

Dilatazione termica
Speciali giunti di dilatazione 
brevettati, consentono la 
dilatazione termica causata dalle 
alte temperature.

Plus

WinnerAssistance

Ogni porta è personalizzabile secondo il gusto di chi la sceglie. La 
tua porta diventa unica, contraddistinta dal codice identificativo 
WinnerUnix.

Vantaggi
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INTERNI
IN LEGNO

Tutti i modelli
sono realizzabili anche

con l’interno in legno



SISTEMI

ALLUMINIO TAGLIO TERMICO
Anta Nascosta

ALLUMINIO LEGNO
Anta Nascosta

Winnerdoor Èlite Winnerdoor T.T. Winnerdoor Alluminio/Legno

Cod. E101

Cod. E202

Cod. A42/003

Cod. A42/002

Cod. W42/114

Cod. W42/113
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WinnerLite

Cod. 12807800

Cod. 12805200

*

*N.B. Sistema specifico, consulta il catalogo WinnerLite.



TIPOLOGIE

VISTA INTERNA
Tipo di apertura a tirare
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MODELLI
Una selezione
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W16001

COLORE ALLUMINIO
566 (Ral 7016 ruvido)
Applicazioni inox orizzontali
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1150 mm

M O D E R N O  I N C I S O  A V G

W20224

COLORE ALLUMINIO
566 (Ral 7024 ruvido)
Incisioni orizzontali e verticali
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1800 mm

W16010

COLORE ALLUMINIO
564 (Ral 7035 ruvido)
Incisioni orizzontali
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
h 1150 mm
Finitura nero (549)

W24304

COLORE ALLUMINIO
710 (Ral 7012 ruvido)
Incisioni orizzontali
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 650 mm

W16010.3

COLORE ALLUMINIO
517 (Ral 7016 opaco)
MANIGLIONE
Ad incasso
Tutta altezza
Finitura ossidato inox

W20202.2

COLORE ALLUMINIO
571 (Ral 9006 ruvido)
Decoro: 804 (Grigio Noir 2100 Black)
Incisioni orizzontali
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1800 mm

M O D E R N O  B I L E V E L
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W24311

COLORE ALLUMINIO
596 (Ral 5002 opaco) - Fuori catalogo
Incisioni orizzontali
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 1500 mm

W16002.2W16002

COLORE ALLUMINIO
704 (Ral 7024 ruvido)
Incisioni orizzontali
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Ad incasso h 1500 mm
Finitura nero (549)

COLORE ALLUMINIO
561 (Ral 9007 ruvido)
Vetro satinato
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 1500 mm

W20054

COLORE ALLUMINIO
565 (Ral 8017 ruvido)
Vetro satinato
MANIGLIONE
Ad incasso con luci led intergrate
h 1500 mm
Finitura nero (549)

W16006.5

COLORE ALLUMINIO
808 (Ral 5014 ruvido) - Fuori catalogo
Vetro satinato
MANIGLIONE
Piatto Acciaio
Satinato h 1500 mm

W16006

COLORE ALLUMINIO
706 (Ral 7037 ruvido)
Incisioni orizzontali
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Piatto Acciaio
Satinato h 1500 mm
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W20174

COLORE ALLUMINIO
571 (Ral 9006 ruvido)
Incisione perimetrale 
Vetro satinato
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 1150 mm

W20037

COLORE ALLUMINIO
713 (Ral 7021 ruvido)
Incisioni orizzontali e verticali
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 900 mm
PROTEZIONE INFERIORE
Inox 45 mm

W24314

COLORE ALLUMINIO
707 (Ral 7006 ruvido)
Incisioni orizzontali e verticali
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1500 mm

C L A S S I C O  I N C I S O  A V G

W24313

COLORE ALLUMINIO
710 (Ral 7012 ruvido)
Vetro satinato
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1500 mm
PROTEZIONE INFERIORE
Inox 45 mm

W20066P

COLORE ALLUMINIO
533 (Ral 6009 opaco)
Vetro satinato personalizzato
MANIGLIONE
Tondo Acciaio Inclinato
Satinato h 700 mm

W20058

COLORE ALLUMINIO
318 (Noce chiaro 360-70/R)
Vetro satinato
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1500 mm

M O D E R N O
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W20206.2

COLORE ALLUMINIO
706 (Ral 7037 ruvido)
Decoro: 705 (Ral 7039 ruvido)
Applicazione inox orizzontale
Vetro satinato
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato Tutta altezza

M O D E R N O  B I L E V E L

W20060

COLORE ALLUMINIO
571 (Ral 9006 ruvido)
Decoro: 527 (Ral 9005 ruvido)
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Quadro acciaio orizzontale
Satinato, lunghezza 650 mm

W20227

COLORE ALLUMINIO
804 (Grigio Noir 2100 Black)
Decoro: 708 (Ral 1013 ruvido)
Applicazioni inox orizzontali
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1500 mm

W20203.2

COLORE ALLUMINIO
804 (Grigio Noir 2100 Black)
Decoro: 535 (Ral 7001 opaco)
Applicazioni inox orizzontali
Vetro satinato
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1500 mm

W20052

COLORE ALLUMINIO
704 (Ral 7024 ruvido)
Decoro: 
513 (Ral 7038 opaco) - Fuori catalogo
Applicazioni inox orizzontali
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1600 mm

W20051

COLORE ALLUMINIO
566 (Ral 7016 ruvido)
Decoro: 564 (Ral 7035 ruvido)
Incisioni orizzontali
Vetro satinato
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 1600 mm

M O D E R N O  B I L E V E L
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W16008.3

COLORE ALLUMINIO
807 (Ral 3003 ruvido)
Vetro satinato
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1500 mm

W24308

COLORE ALLUMINIO
811 (Ral 7042 ruvido)	
Incisioni orizzontali e verticali
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato Tutta altezza

W20091

COLORE ALLUMINIO
517 (Ral 7016 opaco)
Applicazioni inox orizzontali
Vetro satinato
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1150 mm
PROTEZIONE INFERIORE
Inox 45 mm

W24307

COLORE ALLUMINIO
707 (Ral 7006 ruvido)
Incisioni orizzontali
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato 
Tutta altezza

W24303

COLORE ALLUMINIO
594 (Ral 8019 ruvido)
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1150 mm

W20102

COLORE ALLUMINIO
701 (Ral 7022 ruvido)
Vetro satinato
MANIGLIONE
Ad incasso
h 700  mm
Finitura nero (549)

M O D E R N O
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W20106

COLORE ALLUMINIO
571 (Ral 9006 ruvido)
Decoro: 527 (Ral 9005 ruvido)
Incisioni orizzontali
Vetro satinato
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1800 mm

W24301

COLORE ALLUMINIO
508 (Ral 3002 opaco)
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1500 mm

W20107

COLORE ALLUMINIO
804 (Grigio Noir 2100 Black)
Decoro: 220 (Quercia chiara 386-73/R)
Applicazioni inox orizzontali
Vetro satinato
MANIGLIONE
Piatto Acciaio
Satinato h 1500 mm

W24302

COLORE ALLUMINIO
705 (Ral 7039 ruvido)
Incisioni orizzontali
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 1500 mm

W20108

COLORE ALLUMINIO
566 (Ral 7016 ruvido)
Incisioni orizzontali e verticali
Vetro satinato
MANIGLIONE
Piatto Acciaio
Satinato h 1150 mm

W20104

COLORE ALLUMINIO
561 (Ral 9007 ruvido)
Incisioni orizzontali
Vetro satinato
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 650 mm
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W20119

COLORE ALLUMINIO
233 (Rovere 414-73/R) - Fuori catalogo
Vetro satinato
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 1500 mm

W20121

COLORE ALLUMINIO
804 (Grigio Noir 2100 Black)
Applicazioni inox orizzontali
Vetro satinato
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1600 mm
PROTEZIONE INFERIORE
Inox 45 mm

W16021

COLORE ALLUMINIO
566 (Ral 7016 ruvido)
Applicazioni inox orizzontali
Vetro satinato
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1800 mm
PROTEZIONE INFERIORE
Inox 45 mm

W16009

COLORE ALLUMINIO
705 (Ral 7039 ruvido)
Incisioni orizzontali
Vetro satinato
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 1500 mm

W20120

COLORE ALLUMINIO
706 (Ral 7037 ruvido)
Incisioni orizzontali e verticali
Vetro satinato
MANIGLIONE
Piatto Acciaio
Satinato h 1600 mm

W16029

COLORE ALLUMINIO
566 (Ral 7016 ruvido)
Vetro satinato
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 1500 mm
PROTEZIONE INFERIORE
Inox 45 mm

M O D E R N O
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W20138

COLORE ALLUMINIO
513 (Ral 7038 opaco) - Fuori catalogo
Decoro: 527 (Ral 9005 ruvido)
Incisioni orizzontali
Vetro satinato
MANIGLIONE
Piatto curvo Acciaio
Satinato h 1500 mm

W20137

COLORE ALLUMINIO
561 (Ral 9007 ruvido)
Decoro: 549 (Ral 9005 opaco)
Incisioni orizzontali
Vetro satinato
MANIGLIONE
Piatto curvo Acciaio
Satinato h 1500 mm

W20067

COLORE ALLUMINIO
514 (Ral 7035 opaco)
Decoro: 710 (Ral 7012 ruvido)
Incisioni orizzontali
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Piatto curvo Acciaio
Satinato h 1500 mm

W16033

COLORE ALLUMINIO
804 (Grigio Noir 2100 Black)
Incisioni orizzontali
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Piatto curvo Acciaio
Satinato h 1500 mm
PROTEZIONE INFERIORE
Inox 45 mm

W20080

COLORE ALLUMINIO
804 (Grigio Noir 2100 Black)	
Decoro: 544 (Ral 1019 opaco)
Applicazioni inox orizzontali
Vetro satinato
MANIGLIONE
Tondo curvo Acciaio
Satinato h 1500 mm

W20205.2

COLORE ALLUMINIO
553 (Grigio marmo raggrinzato)
Decoro: 530 (Ral 3005 ruvido)
Applicazioni inox orizzontali
Incisioni orizzontali
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Piatto curvo Acciaio
Satinato h 1500 mm

M O D E R N O  B I L E V E L
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W16011

COLORE ALLUMINIO
561 (Ral 9007 ruvido)
Incisioni orizzontali
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1500 mm

W20035

COLORE ALLUMINIO
566 (Ral 7016 ruvido)
Decoro: 
209 (Rovere P-80/R) - Fuori catalogo
Incisioni orizzontali
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Piatto Acciaio
Satinato h 650 mm

W20070

COLORE ALLUMINIO
566 (Ral 7016 ruvido)
Incisioni orizzontali
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 900 mm
PROTEZIONE INFERIORE
Inox 45 mm

W16019.3

COLORE ALLUMINIO
517 (Ral 7016 opaco)
Decoro: 518 (Ral 3005 opaco)
Incisione curva e verticale
Vetro satinato
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1600 mm

W16023.5

COLORE ALLUMINIO
566 (Ral 7016 ruvido)
Decoro: 571 (Ral 9006 ruvido)
Incisioni orizzontali
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1500 mm

W20231

COLORE ALLUMINIO
535 (Ral 7001 opaco)
Decoro: 518 (Ral 3005 opaco)
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Piatto curvo Acciaio
Satinato h 1430 mm

M O D E R N O  B I L E V E L
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W20075

COLORE ALLUMINIO
511 (Ral 7024 opaco)
Decoro: 706 (Ral 7037 ruvido)
Incisioni orizzontali
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Piatto curvo Acciaio
Satinato h 1500 mm

W20208.2

COLORE ALLUMINIO
713 (Ral 7021 ruvido)
Decoro: 807 (Ral 3003 ruvido)
Incisioni orizzontali
Vetro satinato a righe
MANIGLIONE
Piatto curvo Acciaio
Satinato h 1500 mm

W20073

COLORE ALLUMINIO
571 (Ral 9006 ruvido)
Decoro: 527 (Ral 9005 ruvido)
Vetro satinato
MANIGLIONE
Piatto curvo Acciaio
Satinato h 1500 mm

M O D E R N O  B I L E V E L

W20149

COLORE ALLUMINIO
705 (Ral 7039 ruvido)
Decoro: 704 (Ral 7024 ruvido)
Vetro satinato
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1600 mm
PROTEZIONE INFERIORE
Inox 45 mm

W20244

COLORE ALLUMINIO
Telaio: 527 (Ral 9005 ruvido)
Vetro smaltato nero
MANIGLIONE
Quadro Acciaio
Satinato h 1800 mm

W20246

COLORE ALLUMINIO
Telaio: 704 (Ral 7024 ruvido)
Pannello in Gres 004 (Pietra di Savoia 
antracite)
MANIGLIONE
Piatto Acciaio
Satinato h 1800 mm

G R E S
G L A S S

M O D E R N O
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W20172

COLORE ALLUMINIO
709 (Ral 8011 ruvido)
Incisioni
Vetro uadi - Fuori catalogo
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 900 mm

W20176

COLORE ALLUMINIO
565 (Ral 8017 ruvido)
Incisioni
Vetro satinato
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 500 mm

W20175

COLORE ALLUMINIO
823 (Ral 6021 ruvido) - Fuori catalogo
Incisioni
Vetro satinato
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 500 mm

W20177

COLORE ALLUMINIO
598 (Ral 5014 ruvido) - Fuori catalogo
Incisioni
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 500 mm

C L A S S I C O

W20181

COLORE ALLUMINIO
234 (Rovere sbiancato 498-137/R)
Incisioni
Vetro satinato
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 650 mm

W20173

COLORE ALLUMINIO
815 (Ral 8014 ruvido)
Incisioni
Vetro fili
MANIGLIONE
Tondo Acciaio
Satinato h 900 mm

21
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ACCESSORI
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MANIGLIONI
Maniglioni in acciaio inox, tondi, 

quadri, piatti e ad arco.

Variante nero (Cod. 549).

MANIGLIONE SEZIONE TONDA
Diam.	 Lung.	 Cod.
25	 500	 D60070
30	 650	 D60071
30	 900	 D70065
30	 1150	 D70066
30	 1500	 D70114
30	 1600	 D70068
35	 1800	 D60106
35	 2000	 D70110

MANIGLIONE SEZIONE QUADRA
Sez.	 Lung.	 Cod.
25	 500	 D60090
30	 650	 D60091
30	 900	 D70071
30	 1150	 D70072
30	 1500	 D70116
30	 1600	 D70074
30	 1800	 D70075
35	 2000	 D70111

MANIGLIONE SEZIONE QUADRA TESTE 45°
Sez.	 Lung.	 Cod.
35	 Variabile	 D70070V
	 tutt’altezza

MANIGLIONE SEZIONE PIATTA AD ARCO
Sez. 40x10
.	 Lung.	 Cod.
SPECIALE	 1500	 D70129

MANIGLIONE SEZIONE PIATTA
Sez.	 Lung.	 Cod.
40x10	 500	 D70098
40x10	 650	 D70099
40x10	 900	 D70100
40x10	 1150	 D70101
40x15	 1500	 D70120
40x15	 1600	 D70102
40x15	 1800	 D70103

MANIGLIONE SEZIONE PIATTA AD ARCO
Sez. 40x10
	 Lung.	 Cod.
SPECIALE	 1430	 D70130

MANIGLIONE SEZIONE TONDA CURVO
Diam.	 Lung.	 Cod.
25	 600	 D60080
30	 750	 D60081
30	 1050	 D60082
30	 1300	 D60083
30	 1500	 D70139

MANIGLIONE SEZIONE QUADRA AD U
Sez.	 Lung.	 Cod.
30	 930	 D70078
30	 1230	 D70079
30	 1500	 D70118
30	 1630	 D70081
30	 1830	 D70082

* *
* *

*

*
*

*
*
*

* *
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MANIGLIONE AD INCASSO

	 Finitura	 Finitura	
	 ossidato inox	 nero	
Lunghezza	 Cod.	 Cod.	

250	 D70201	 D70201.549
700	 D70203	 D70203.549	
1500	 D70205	 D70205.549	
TUTT’ALTEZZA	 D70208	 D70208.549	

MANIGLIONI SPECIALI

Maniglioni in acciaio inox, abbinabili in gran parte dei modelli.

Cod. D70140
Pomolo esterno fisso finitura inox.

Cod. D70140.549
Pomolo esterno fisso finitura nero.

MANIGLIONI
SPECIALI

MANIGLIONI
AD INCASSO

POMOLI
ESTERNI

M A N I G L I O N I

Cod. D70124 Cod. D70125 Cod. D70126 Cod. D70127 Cod. D70128 Cod. D60079
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MANIGLIE
Maniglie tonde, quadre, ovali 

e rettangolari, abbinabili 
internamente a tutti i modelli.

Le maniglie ovali e rettangolari 
sono adatte anche per maniglia 
passante. Variante nero .549   .

Finitura inox	 Cod. D70137

Finitura inox	 Cod. D60061

Finitura inox	 Cod. D70136

Finitura inox	 Cod. D70150

Finitura inox	 Cod. D60060

Finitura inox	 Cod. D70151

Finitura inox	 Cod. D70134

Finitura inox	 Cod. D60062

Finitura inox	 Cod. D70133

Finitura inox	 Cod. D70138

Finitura inox	 Cod. D70131

Finitura inox	 Cod. D60109

Cod. D60191
Limitatore di apertura 
con ammortizzatore per 
fine corsa. Consigliato 
per cerniera a scomparsa 
con apertura 105°.

SERRATURE

Cod. D6001
Serratura di sicurezza
a tre punti di chiusura 
con una mandata e due 
ganci. 

Cod. D6003
Serratura di sicurezza 
automatica a cinque 
punti di chiusura con 
una mandata, due 
ganci e due punzoni. 

Cod. D6005
Winnertronic - Serratura 
di sicurezza motorizzata 
a sette punti di chiusura 
con una mandata, due 
ganci e quattro punzoni. 

Cod. D6002
Serratura di sicurezza
a sette punti di 
chiusura con una 
mandata,
due ganci e quattro 
punzoni. 

*

*

*

*
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TECNOLOGIA
INTEGRATA

Cod. D60810
Apertura da app.

Cod. D60048 
Lettore biometrico finitura inox/nero.

Cod. D60042
Lettore biometrico per maniglione 
ad incasso

Cod. D60031
Incontro elettrico con 
fermo a giorno.
Consigliato con il 
chiudiporta.
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CILINDRI
E CERNIERE

C I L I N D R I  E  C E R N I E R E

Cilindri di sicurezza frizionati chiave / chiave 
e chiave / pomolo.

Cerniere filiformi a vista o scomparsa con finitura argento, bianca e 
personalizzabile in tinta.

Cod. D6013
Cilindro di sicurezza 
frizionato 
chiave / chiave.

Cerniera filiforme 
colore argento.

Cerniera filiforme
realizzabile colore nera 
Ral 9005 opaco o in 
tinta

Cerniera filiforme colore 
bianco Ral 9010 opaco.

Cod. D6013RL
Cilindro di sicurezza a rotazione libera.
N.B. solo per Winnertronic - serratura 
motorizzata Cod. D6005

Cod. D6013P
Cilindro di sicurezza
chiave / pomolo.

Cerniera a scomparsa
Winnerdoor Elite
*Consigliato limitatore di apertura 
Cod.D60191
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LUCI LED

PROTEZIONE
LINEARE

Protezione sporgente
per anta complanare.

Lungh.	 Cod.
45 mm	 D10028S
60 mm	 D10029S
80 mm	 D10018S

Protezione lineare
per anta sormonto
e complanare.

Lungh.	 Cod.
45 mm	 D10028
60 mm	 D10029
80 mm	 D10018

Luci led sul pannello, sul lato inferiore a pavimento e sul maniglione ad incasso.

Luci led sul pannello. Luci led sottoporta. Luci led nel maniglione
ad incasso.

Lunghezza	 Cod.
1500	 LED D70205	
TUTTA ALTEZZA	 LED D70208	
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COLORI
E FINITURE

L’eleganza
comincia dal colore

C O L O R I  E  F I N I T U R E

COLORI ALLUMINIO: RAL, RUVIDI, MARMO

Tutti i colori e tutte le finiture superficiali presenti sul catalogo, sono puramente indicativi.

Cod. 564 
(Ral 7035 ruvido)

Cod. 501 
(Ral 9010 opaco)

Cod. 531 
(Ral 5012 opaco)

Cod. 530 
(Ral 3005 ruvido)

Cod. 549 
(Ral 9005 opaco)

Cod. 515 
(Ral 7043 opaco)

Cod. 534 
(Ral 6021 opaco)

Cod. 710 
(Ral 7012 ruvido)

Cod. 517 
(Ral 7016 opaco)

Cod. 512 
(Ral 8014 opaco)

Cod. 502 
(Ral 1013 opaco)

Cod. 544 
(Ral 1019 opaco)

Cod. 504 
(Ral 6005 opaco)

Cod. 703 
(Ral 6009 ruvido)

Cod. 510 
(Ral 6011 opaco)

Cod. 511 
(Ral 7024 opaco)

Cod. 514 
(Ral 7035 opaco)

Cod. 541 
(Ral 8019 opaco)

Cod 503 
(Ral 8017 opaco)

Cod. 535 
(Ral 7001 opaco)

Cod. 553 
(Grigio marmo raggrinz.)

Cod. 822 
(Ral DB - 703 grigio ferro)

Cod. 573 
(Bianco marmo raggrinz.)

Cod. 523 
(Ral 9016 opaco)

Cod. 540 
(Ral 9006 opaco)
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Cod. 565 
(Ral 8017 ruvido)

Cod. 706 
(Ral 7037 ruvido)

Cod. 508 
(Ral 3002 opaco)

Cod. 705 
(Ral 7039 ruvido)

Cod. 568 
(Ral 6005 ruvido)

Cod. 712 
(Ral 7040 ruvido)

Cod. 566 
(Ral 7016 ruvido)

Cod. 518 
(Ral 3005 opaco)

Cod. 552 
(Marrone marmo raggrinz.)

Cod. 708 
(Ral 1013 ruvido)

Cod. 807 
(Ral 3003 ruvido)

Cod. 533 
(Ral 6009 opaco)

Cod. 707 
(Ral 7006 ruvido)

Cod. 713 
(Ral 7021 ruvido)

Cod. 701 
(Ral 7022 ruvido)

Cod. 704 
(Ral 7024 ruvido)

Cod. 811 
(Ral 7042 ruvido)

Cod. 709 
(Ral 8011 ruvido)

Cod. 815 
(Ral 8014 ruvido)

Cod. 594 
(Ral 8019 ruvido)

Cod. 527 
(Ral 9005 ruvido)

Cod. 571 
(Ral 9006 ruvido)

Cod. 575 
(Marrone raggrinz. ruggine)

Cod. 804 
(Grigio Noir 2100 Black)

Cod. 819 
(Ral 9002 ruvido)

Cod. 561 
(Ral 9007 ruvido)

Cod. 550 
(Ral 9010 ruvido)

Cod. 577 
(Ral 9016 ruvido)
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Gres 004 (Pietra
di Savoia antracite)

Gres 005 (Ossido 
nero)

Cod. 318 (Noce 
chiaro 360-70/R)

Cod. 319 (Douglas 
335-80/R)

Cod. 202 (Ciliegio 
scuro 317-70/R)

Cod. 220 (Quercia 
chiara 386-73/R)

Cod. 234 (Rovere 
sbiancato 498-137/R)

Cod. 316 (Quercia 
scura 387-70/R)

COLORI ALLUMINIO EFFETTO LEGNO

Tutti i colori e tutte le finiture superficiali presenti 
sul catalogo, sono puramente indicativi.

FINITURA INTERNA IN LEGNO

Tutti i colori e tutte le finiture superficiali presenti 
sul catalogo, sono puramente indicativi.

LBB Laccato 
bianco

FRP Frassino 
piombo

LBA Laccato 
avorio

TIC Frassino 
tinto ciliegio

LBO Laccato 
bordeaux

FRB Frassino 
biondo

FLB Frassino 
bianco

RON Rovere 
naturale

FRT Frassino 
tabacco

FRS Frassino 
sbiancato

FRU Frassino 
ulivo

FRA Frassino 
argento

FRD Frassino 
dacapé

ROC Rovere 
castagno

FRN Frassino 
tinto noce scuro

GRES

Solo per mod. W20246 e solo per esterno
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M O D E R N O

VETRI
Una selezione

Satinato bianco Satinato a righe opache
(o righe trasparenti su richiesta)

Fili

V E T R I



Show room: Via Boito n 16/A
34074 Monfalcone (GO)
Cell: 393 1970510
www.afserramenti.com

   Italian origin
international vocation

I colori e le immagini contenute in questo catalogo sono puramente indicativi.
Tutte le immagini sono riservate.
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